[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2011 г.
                                 № 1019

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 11.06.2010 г. №  662 «О создании

районной комиссии по профилактике

правонарушений в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 11.06.2010 г. № 662 «О создании районной комиссии по профилактике правонарушений в Цимлянском районе» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по профилактике правонарушений: Назарова Ю.Л., Савенко В.Г., Пержинскую Н.А., Сапченко Е.Н.

1. 2. Ввести в состав комиссии по профилактике правонарушений:

Каплину

Татьяну Петровну            - директора ГБУСОН РО « Социально –

                                           реабилитационный центр для несовершеннолетних

                                           Цимлянского района» (по согласованию);

Серпионова

Валерия Викторовича     - начальника ОП – 5 МУ МВД РФ «Волгодонское»,

                                           майора полиции (по согласованию);

Доморощину

Елену Ивановну               - заведующего отделом культуры Администрации

                                           Цимлянского района;

Бакулину

Екатерину Вячеславовну  - ведущего специалиста по молодёжной политике

                                             Администрации Цимлянского района.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере  Кулягина К.А.

       Глава Цимлянского района                                                 В.П. Сапонов

Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района по социальной сфере

К.А. Кулягин